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Obec Vrchy, IČO 00848514 KEO4 1.8.14 UR011

Plnění rozpočtu dle tříd

Bez návrhu rozpočtových změn

12/2020Za období:

Příjmy

Skutečnost
Rozpočet

schválený %
Rozpočet
upravený % Rozdíl

Třída 1 DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 113,32 60,88100,003 618 250,12 3 618 311,003 193 000,00

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 123,48 3 920,4498,52260 376,56 264 297,00210 862,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 53,78 0,00100,0053 780,00 53 780,00100 000,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY celkem: 711,42 -836 850,00271,801 323 950,00 487 100,00186 100,00

Příjmy celkem: 142,45 -832 868,68118,835 256 356,68 4 423 488,003 689 962,00

Výdaje
Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE celkem: 89,65 1 240 099,8077,974 389 019,20 5 629 119,004 895 593,00

Třída 6 KAPITÁLOVÉ VÝDAJE celkem: 27,57 604 750,0027,57230 250,00 835 000,00835 000,00

Výdaje celkem: 80,61 1 844 849,8071,464 619 269,20 6 464 119,005 730 593,00

Financování
Třída 8 FINANCOVÁNÍ celkem: -31,22 2 677 718,48-31,22-637 087,48 2 040 631,002 040 631,00

Financování celkem: -31,22 2 677 718,48-31,22-637 087,48 2 040 631,002 040 631,00

Rozpočet obce na rok 2020 byl schválen na 9. zasedání zastupitelstva obce Vrchy dne 29.04.2020 Usnesením č. 8 jako schodkový. Ve

financování je schváleno zapojení přebytku minulých let ke krytí výdajů. Během roku došlo ke změně rozpočtu rozpočtovými opatřeními č.

1-4, které navýšily schválený rozpočet.

V důsledku snížení daňových příjmů v roce 2020 byl obci poskytnut jednorázový nenávratný příspěvek ve výši 270 000 Kč dle zákona č.

159/2020 Sb., o kompenzačním bonusu v souvislosti s krizovými opatřeními v souvislosti s výskytem koronaviru SARS Cov-2, ve znění

pozdějších předpisů.

Hospodaření obce za rok 2020 skončilo přebytkem ve výši 637 087,48 Kč.
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Obec Vrchy, IČO 00848514 KEO4 1.8.14 UR012

Daňové příjmy - vybrané položky

12/2020Za období:
Bez návrhu rozpočtových změn

Položky Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený% % Rozdíl

Sdílené daně ( Pol:11XX - 12XX ) 3 074 033,72 2 620 200,00 117,32 3 074 034,00 100,00 0,28
Místní poplatky ( Pol:133X - 134X ) 150 850,00 144 800,00 104,18 150 850,00 100,00 0,00
Správní poplatky ( Pol:136X ) 940,00 1 000,00 94,00 1 000,00 94,00 60,00
Daň z nemovitosti ( Pol:1511 ) 370 158,72 408 000,00 90,73 370 159,00 100,00 0,28
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Obec Vrchy, IČO 00848514 KEO4 1.8.14 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
1111 XXXXXX Daň z příjmů fyzických osob placená 779 960,72 655 000,00 779 961,00119,08 100,00XXXXXXXXXX 0,28

1112 XXXXXX Daň z příjmů fyzických osob placená 12 883,40 18 300,00 12 883,0070,40 100,00XXXXXXXXXX -0,40

1113 XXXXXX Daň z příjmů fyzických osob vybíraná 78 643,22 61 700,00 78 644,00127,46 100,00XXXXXXXXXX 0,78

1121 XXXXXX Daň z příjmů právnických osob 588 777,08 575 000,00 588 777,00102,40 100,00XXXXXXXXXX -0,08

1122 XXXXXX Daň z příjmů právnických osob za obce 0,00 15 500,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00

1211 XXXXXX Daň z přidané hodnoty 1 613 769,30 1 294 700,00 1 613 769,00124,64 100,00XXXXXXXXXX -0,30

1334 XXXXXX Odvody za odnětí půdy ze zemědělského 0,00 1 500,00 0,000,00 0,00XXXXXXXXXX 0,00

1340 XXXXXX Poplatek za provoz systému 143 850,00 136 300,00 143 850,00105,54 100,00XXXXXXXXXX 0,00

1341 XXXXXX Poplatek ze psů 7 000,00 7 000,00 7 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

1361 XXXXXX Správní poplatky 940,00 1 000,00 1 000,0094,00 94,00XXXXXXXXXX 60,00

1381 XXXXXX Daň z hazardních her s výjimkou dílčí 22 261,66 19 000,00 22 262,00117,17 100,00XXXXXXXXXX 0,34

1382 XXXXXX Zrušený odvod z loterií a pod.her kr. 6,02 0,00 6,000,00 100,33XXXXXXXXXX -0,02

1511 XXXXXX Daň z nemovitých věcí 370 158,72 408 000,00 370 159,0090,73 100,00XXXXXXXXXX 0,28

4111 XXXXXX Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl. 301 000,00 0,00 301 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

4112 XXXXXX Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci 68 100,00 68 100,00 68 100,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

4113 0025 Neinvestiční přijaté transfery ze státních 10 000,00 40 000,00 40 000,0025,00 25,00XXXXXXXXXX 30 000,00

4222 XXXXXX Investiční přijaté transfery od krajů 78 000,00 78 000,00 78 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 110 976,00 115 000,00 115 000,0096,50 96,50XXXXXXXXXX 4 024,00

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 22 800,00 22 800,00 22 800,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 7 103,00 4 000,00 7 000,00177,58 101,47XXXXXXXXXX -103,00

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 1 440,00 960,00 1 440,00150,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde 41 472,67 38 102,00 41 472,00108,85 100,00XXXXXXXXXX -0,67

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních 48 410,00 28 000,00 48 410,00172,89 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 4 000,00 0,00 4 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 53 898,00 100 000,00 53 898,0053,90 100,00XXXXXXXXXX 0,00

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 4 056,89 2 000,00 4 057,00202,84 100,00XXXXXXXXXX 0,11

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 866 850,00 0,00 0,000,00 0,00 -866 850,00

Příjmy CELKEM: 5 256 356,68 3 689 962,00 4 423 488,00142,45 118,83 -832 868,68

strana 3Závěrečný účet za rok 2020



Obec Vrchy, IČO 00848514 KEO4 1.8.14 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Výdaje

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
2212 XXXX XXXXXX Silnice 109 173,75 200 000,00 200 000,0054,59 54,59XXXXXXXXXX 90 826,25

2221 XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 10 730,00 10 730,00 10 730,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

2310 XXXX XXXXXX Pitná voda 265 589,80 350 000,00 350 000,0075,88 75,88XXXXXXXXXX 84 410,20

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. 13 752,00 15 000,00 15 000,0091,68 91,68XXXXXXXXXX 1 248,00

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 183 950,92 110 000,00 210 000,00167,23 87,60XXXXXXXXXX 26 049,08

3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 30 250,00 35 000,00 35 000,0086,43 86,43XXXXXXXXXX 4 750,00

3713 XXXX XXXXXX Změny technologií vytápění 200 000,00 800 000,00 800 000,0025,00 25,00XXXXXXXXXX 600 000,00

3721 XXXX XXXXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 984,46 20 000,00 11 000,0054,92 99,86XXXXXXXXXX 15,54

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 201 796,62 200 000,00 202 000,00100,90 99,90XXXXXXXXXX 203,38

3723 XXXX XXXXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než 52 582,94 40 000,00 52 600,00131,46 99,97XXXXXXXXXX 17,06

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních 159 000,36 135 000,00 159 310,00117,78 99,81XXXXXXXXXX 309,64

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 346 899,72 250 000,00 400 000,00138,76 86,72XXXXXXXXXX 53 100,28

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 47 207,19 75 000,00 75 000,0062,94 62,94XXXXXXXXXX 27 792,81

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 262 788,00 263 000,00 263 000,0099,92 99,92XXXXXXXXXX 212,00

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních 14 331,79 0,00 31 000,000,00 46,23XXXXXXXXXX 16 668,21

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 1 669 802,86 2 965 813,00 3 378 429,0056,30 49,43XXXXXXXXXX 1 708 626,14

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních 124 350,40 180 000,00 180 000,0069,08 69,08XXXXXXXXXX 55 649,60

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 20 498,00 20 500,00 20 500,0099,99 99,99XXXXXXXXXX 2,00

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání minulých let 16 550,39 16 550,00 16 550,00100,00 100,00XXXXXXXXXX -0,39

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 2 180,00 44 000,00 44 000,004,95 4,95XXXXXXXXXX 41 820,00

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 866 850,00 0,00 0,000,00 0,00 -866 850,00

Výdaje CELKEM: 4 619 269,20 5 730 593,00 6 464 119,0080,61 71,46 1 844 849,80
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Obec Vrchy, IČO 00848514 KEO4 1.8.14 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2020

Financování

Par Pol Názevorg1
Schválený

závazný ukazatelSkutečnost %
Upravený

závazný ukazatel %org2 Rozdíl
8115 XXXXXX Změny stavu krátkodobých prostředků na -347 487,48 2 730 231,00 2 730 231,00-12,73 -12,73XXXXXXXXXX 3 077 718,48

8123 0025 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky 200 000,00 800 000,00 800 000,0025,00 25,00XXXXXXXXXX 600 000,00

8124 XXXXXX Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých -489 600,00 -1 489 600,00 -1 489 600,0032,87 32,87XXXXXXXXXX -1 000 000,00

Financování CELKEM: -637 087,48 2 040 631,00 2 040 631,00-31,22 -31,22 2 677 718,48

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
5 256 356,68 3 689 962,00 4 423 488,00
4 619 269,20 5 730 593,00 6 464 119,00
-637 087,48 2 040 631,00 2 040 631,00

% %
142,45

80,61
-31,22

118,83
71,46

-31,22

Rozdíl

2 677 718,48

-832 868,68
1 844 849,80

Příjmy:

Celkové příjmy byly překročeny o 118,83 % oproti upravenému rozpočtu.

Výdaje:

Celkové výdaje byly 71,46 % k upravenému rozpočtu.

Uskutečněné výdaje dle rozpočtu:

- oprava střechy přístřešku v zahradě obecního úřadu

- oprava a výměna světel veřejného osvětlení, pořízení nových světel u chodníků

- pořízení nového programu KEO 4

- další údržba a oprava majetku ve vlastnictví obce.

Plánované výdaje v rozpočtu ve stavu rozpracovanosti:

xxxxxxxx
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Obec Vrchy, IČO 00848514 KEO4 1.8.14 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 12/2020

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 2 598 975,61 45 273,00

Únor 2 593 786,24 46 373,00

Březen 2 594 038,02 52 023,00

Duben 2 607 433,45 79 206,00

Květen 2 590 023,91 57 935,00

Červen 2 832 731,96 78 155,00

Červenec 2 911 803,31 72 202,00

Srpen 2 923 405,09 64 027,00

Září 3 045 825,52 41 581,00

Říjen 3 021 978,32 22 408,00

Listopad 2 970 825,43 5 098,00

Prosinec 3 077 719,45 0,00

Celkový stav finančních prostředků obce k 31.12.2020 činí 3 077 719,45 Kč.

Z toho:

- 200 000 Kč je investiční bezúročná půjčka od SFŽP na podporu výměny nevyhovujících kotlů na pevná paliva v domácnostech. Půjčka je

splatná k 31.12.2021.
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Obec Vrchy, IČO 00848514 KEO4 1.8.14 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2020

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Příjmy

org1
1111 Daň z příjmů fyz.osob ze záv.č 779 960,72 655 000,00 779 961,00119,08 100,00 0,28

1112 Daň z příjmů fyz.osob ze sam.v 12 883,40 18 300,00 12 883,0070,40 100,00 -0,40

1113 Daň z příjmů fyz.osob z kapitá 78 643,22 61 700,00 78 644,00127,46 100,00 0,78

1121 Daň z příjmů práv.osob 588 777,08 575 000,00 588 777,00102,40 100,00 -0,08

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce OÚ 0,00 15 500,00 0,000,00 0,00 0,00

1211 Daň z přidané hodnoty 1 613 769,30 1 294 700,00 1 613 769,00124,64 100,00 -0,30

1334 Odvody za odnětí půdy ze zeměd 0,00 1 500,00 0,000,00 0,00 0,00

1340 Popl.za provoz sys.sch.odpad 143 850,00 136 300,00 143 850,00105,54 100,00 0,00

1341 Poplatek ze psů 7 000,00 7 000,00 7 000,00100,00 100,00 0,00

1361 Správní poplatky, ověřování 940,00 1 000,00 1 000,0094,00 94,00 60,00

1381 Daň z hazardních her (9814) 22 261,66 19 000,00 22 262,00117,17 100,00 0,34

1382 Zrušený odvod z loterií a pod.her kr.výher.hrac. 6,02 0,00 6,000,00 100,33 -0,02

1511 Daň z nemovitostí 370 158,72 408 000,00 370 159,0090,73 100,00 0,28

980244111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát. 270 000,00 0,00 270 000,000,00 100,00 0,00

981934111 Neinvest.přij.transfery z všeob.pokl.správy stát. 31 000,00 0,00 31 000,000,00 100,00 0,00

4112 Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn. 68 100,00 68 100,00 68 100,00100,00 100,00 0,00

901034113 25 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 0,00 40 000,00 0,000,00 0,00 0,00

1 901034113 25 Neinvestiční přijaté transfery ze státních fondů 10 000,00 0,00 40 000,000,00 25,00 30 000,00

006094222 24 Inv. Přij.tran. od krajů - Rekonstrukce OÚ, ÚZ 78 000,00 78 000,00 78 000,00100,00 100,00 0,00

2310 2111 Příjmy z posk.sl. (vodné) 110 976,00 115 000,00 115 000,0096,50 96,50 4 024,00

3612 2132 Příj.z pron. byt hasičárna 22 800,00 22 800,00 22 800,00100,00 100,00 0,00

3613 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 103,00 0,00 0,000,00 0,00 -103,00

3613 2132 Příj.z pron.ost. sál 7 000,00 4 000,00 7 000,00175,00 100,00 0,00

3631 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00 0,00

3632 2139 Základní běžný účet územ.samospr.celků 1 440,00 960,00 1 440,00150,00 100,00 0,00

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 41 472,67 38 102,00 41 472,00108,85 100,00 -0,67

3725 2324 Přij.nekap.př. EKO-kom 48 410,00 28 000,00 48 410,00172,89 100,00 0,00

3745 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 4 000,00 0,00 4 000,000,00 100,00 0,00

6171 2111 Příjmy z poskytování služeb a výrobků 118,00 0,00 118,000,00 100,00 0,00

6171 3111 Příjmy z prodeje pozemků 53 780,00 100 000,00 53 780,0053,78 100,00 0,00

6310 2141 Příjmy z úroků (část) 1 414,89 1 000,00 1 415,00141,49 99,99 0,11

6310 2142 Příjmy z podílů na zis. a divi 2 642,00 1 000,00 2 642,00264,20 100,00 0,00

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 866 850,00 0,00 0,000,00 0,00 -866 850,00

6409 2329 Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

CELKEM: 5 256 356,68 3 689 962,00 4 423 488,00 -832 868,68142,45 118,83
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Obec Vrchy, IČO 00848514 KEO4 1.8.14 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2020

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1
2212 5137 DHDM- zrcadlo,dopr.značení 98 761,00 99 000,00 99 000,0099,76 99,76 239,00

2212 5139 Nákup materiálu jinde nezařaze 0,00 21 000,00 21 000,000,00 0,00 21 000,00

2212 5169 Nákup ostatních služeb 6 987,75 40 000,00 40 000,0017,47 17,47 33 012,25

2212 5171 Opravy a udržování 3 425,00 40 000,00 40 000,008,56 8,56 36 575,00

2221 5323 Neinvestiční transfery krajům dopravní 10 730,00 10 730,00 10 730,00100,00 100,00 0,00

2310 5021 Ostatní osobní výdaje 30 000,00 30 000,00 30 000,00100,00 100,00 0,00

2310 5139 Nákup materiálu jinde nezařaze 12 178,65 20 000,00 20 000,0060,89 60,89 7 821,35

2310 5154 Elektrická energie 68 777,75 71 000,00 71 000,0096,87 96,87 2 222,25

2310 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 2 500,00 2 500,000,00 0,00 2 500,00

2310 5169 Nákup ostatních služeb 72 668,00 130 000,00 130 000,0055,90 55,90 57 332,00

2310 5171 Opravy a udržování 81 965,40 96 500,00 96 500,0084,94 84,94 14 534,60

3314 5222 Neinvestiční transfery spolkům 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00

3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 240,00 0,00 0,000,00 0,00 -240,00

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 500,00 0,00 0,000,00 0,00 -500,00

3399 5169 Nák.ost.sl.kultura 11 512,00 15 000,00 13 500,0076,75 85,27 1 988,00

3399 5194 Věcné dary 1 500,00 0,00 1 500,000,00 100,00 0,00

3631 5154 Elektrická energie 78 061,92 68 000,00 78 100,00114,80 99,95 38,08

3631 5169 Nákup ostatních služeb 14 158,00 0,00 14 200,000,00 99,70 42,00

3631 5171 Opravy a udržování 91 731,00 42 000,00 117 700,00218,41 77,94 25 969,00

3635 6119 20 Ostatní nákup DNM (org.0020) -územní plán 30 250,00 35 000,00 35 000,0086,43 86,43 4 750,00

1 901033713 6460 25 Investiční půjčené prostředky obyvatelstvu 200 000,00 800 000,00 800 000,0025,00 25,00 600 000,00

3721 5169 Nák.ost.sl. velkoobj.odpad 10 984,46 20 000,00 11 000,0054,92 99,86 15,54

3722 5169 Nákup ostatních služeb 201 796,62 200 000,00 202 000,00100,90 99,90 203,38

3723 5169 Nák.ost.sl.nebezp.odpad 52 582,94 40 000,00 52 600,00131,46 99,97 17,06

3725 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 445,00 0,00 5 500,000,00 99,00 55,00

3725 5169 Nákup ostatních služeb bio,plast,sklo 153 555,36 135 000,00 153 810,00113,74 99,83 254,64

3745 5021 Ostatní osobní výdaje- údržba obecní zeleně 75 681,00 80 000,00 80 000,0094,60 94,60 4 319,00

3745 5132 Ochranné pomůcky VPP 0,00 1 500,00 0,000,00 0,00 0,00

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 842,00 0,00 0,000,00 0,00 -842,00

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 3 517,96 7 500,00 7 500,0046,91 46,91 3 982,04

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 7 883,05 15 000,00 15 000,0052,55 52,55 7 116,95

3745 5169 Nákup ostatních služeb-údržba obecní zeleně 241 769,00 146 000,00 280 000,00165,60 86,35 38 231,00

3745 5171 Opravy a udržování 17 206,71 0,00 17 500,000,00 98,32 293,29

5512 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 3 800,00 0,00 3 800,000,00 100,00 0,00

5512 5139 Nákup materiálu jinde nezařaze 1 270,00 2 500,00 2 500,0050,80 50,80 1 230,00

5512 5154 Elektrická energie 23 044,19 25 000,00 25 000,0092,18 92,18 1 955,81

5512 5156 PHM, maziva 4 220,00 5 000,00 5 000,0084,40 84,40 780,00

5512 5167 Služby školení a vzdělávání 0,00 5 000,00 0,000,00 0,00 0,00

5512 5169 Nákup služeb j.n. 12 597,00 25 000,00 17 200,0050,39 73,24 4 603,00

5512 5171 Opravy a udržování 0,00 9 000,00 18 000,000,00 0,00 18 000,00

5512 5194 Věcné dary SDH pol. 5194 2 276,00 3 500,00 3 500,0065,03 65,03 1 224,00

6112 5023 Odměny členů zastupitelstev ob 262 788,00 263 000,00 263 000,0099,92 99,92 212,00

981936115 5021 Ostatní osobní výdaje 11 436,00 0,00 12 000,000,00 95,30 564,00

981936115 5133 Léky a zdravotnický materiál 370,00 0,00 0,000,00 0,00 -370,00

981936115 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 1 141,00 0,00 15 000,000,00 7,61 13 859,00

981936115 5162 Služby elektronických komunikací 361,79 0,00 1 000,000,00 36,18 638,21

981936115 5173 Cestovné 327,00 0,00 2 000,000,00 16,35 1 673,00

981936115 5175 Pohoštění 696,00 0,00 1 000,000,00 69,60 304,00

6171 5011 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma zaměst.na 775 667,00 745 000,00 776 000,00104,12 99,96 333,00

6171 5021 Ostatní osobní výdaje 35 205,00 27 500,00 35 210,00128,02 99,99 5,00
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Obec Vrchy, IČO 00848514 KEO4 1.8.14 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Výdaje

org1
6171 5021 27 Ostatní osobní výdaje 15 000,00 0,00 15 000,000,00 100,00 0,00

6171 5031 Povin.pojistné na soc.zab.a př 192 372,00 185 000,00 192 400,00103,98 99,99 28,00

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zd 93 461,00 90 500,00 93 500,00103,27 99,96 39,00

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové po 3 316,00 3 000,00 4 000,00110,53 82,90 684,00

6171 5039 Ostatní povinné pojistné placené 1 020,00 0,00 1 020,000,00 100,00 0,00

6171 5039 27 Ostatní povinné pojistné placené 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

6171 5042 Odměny za užití počítačových programů 21 634,80 0,00 21 640,000,00 99,98 5,20

6171 5132 Ochranné pomůcky 1 190,00 2 000,00 3 000,0059,50 39,67 1 810,00

6171 5133 Léky a zdravotnický materiál 946,00 0,00 1 000,000,00 94,60 54,00

6171 5134 Prádlo, oděv a obuv 11 200,00 8 000,00 11 200,00140,00 100,00 0,00

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 1 020,00 2 000,00 2 000,0051,00 51,00 980,00

6171 5137 Drobný hmotný investiční a nei 15 907,84 40 000,00 40 000,0039,77 39,77 24 092,16

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 148 580,73 120 000,00 148 600,00123,82 99,99 19,27

6171 5139 27 Nákup materiálu jinde nezařazený 22 786,00 0,00 23 000,000,00 99,07 214,00

6171 5154 Elektrická energie 39 540,47 37 000,00 39 600,00106,87 99,85 59,53

6171 5155 Pevná paliva 46 481,00 47 000,00 47 000,0098,90 98,90 519,00

6171 5156 PHM,maziva 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00 1 000,00

6171 5161 Služby pošt 812,00 1 500,00 1 500,0054,13 54,13 688,00

6171 5162 Služby elektronických komunikací 34 840,38 31 000,00 35 000,00112,39 99,54 159,62

6171 5166 Konzultační, poradenské a práv 0,00 15 000,00 15 000,000,00 0,00 15 000,00

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 6 300,00 3 000,00 6 300,00210,00 100,00 0,00

6171 5168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komunik. 31 026,51 24 000,00 31 100,00129,28 99,76 73,49

6171 5169 Nákup ostatních služeb 66 588,62 165 000,00 165 000,0040,36 40,36 98 411,38

6171 5169 25 Nákup ostatních služeb- kotlíkové dotace kraj, 0,00 15 000,00 0,000,00 0,00 0,00

6171 5169 26 Nákup ostatních služeb 10 000,00 0,00 10 000,000,00 100,00 0,00

6171 5171 Opravy a udržování 71 610,73 200 000,00 101 990,0035,81 70,21 30 379,27

6171 5172 Programové vybavení 10 861,00 0,00 10 870,000,00 99,92 9,00

6171 5173 Cestovné (tuzemské i zahraničn 3 296,00 15 000,00 10 000,0021,97 32,96 6 704,00

6171 5175 Pohoštění a dary 2 905,00 15 000,00 15 000,0019,37 19,37 12 095,00

6171 5179 členské příspěvky SMO ČR 2 851,78 2 200,00 2 860,00129,63 99,71 8,22

6171 5182 Převody vlastní pokladně 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

6171 5194 Věcné dary 3 383,00 0,00 3 383,000,00 100,00 0,00

6171 5362 Platby daní a poplatků 0,00 3 000,00 3 000,000,00 0,00 3 000,00

6171 5492 Dary obyvatelstvu 0,00 20 000,00 16 617,000,00 0,00 16 617,00

6171 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 1 148 113,00 1 495 639,000,00 0,00 1 495 639,00

6310 5141 8 Úroky vlastní úvěr(org 008) 8 688,20 12 000,00 12 000,0072,40 72,40 3 311,80

6310 5141 14 Úroky vlastní-úvěr (org.014) 2 726,70 7 000,00 7 000,0038,95 38,95 4 273,30

6310 5141 21 Úroky vlastní HV-1 org.021 99 005,50 144 000,00 144 000,0068,75 68,75 44 994,50

6310 5163 Služby peněžních ústavů 13 930,00 17 000,00 17 000,0081,94 81,94 3 070,00

6320 5163 Služ.pen.úst. pojištění maj. 20 498,00 20 500,00 20 500,0099,99 99,99 2,00

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 866 850,00 0,00 0,000,00 0,00 -866 850,00

983486402 5364 Vratky transferů poskytnutých z veřejných 16 550,39 16 550,00 16 550,00100,00 100,00 -0,39

6409 5229 Ost.nei.tr.MAS pol.5229 2 180,00 4 000,00 4 000,0054,50 54,50 1 820,00

6409 5901 Nespecifikované rezervy 0,00 40 000,00 40 000,000,00 0,00 40 000,00

CELKEM: 4 619 269,20 5 730 593,00 6 464 119,00 1 844 849,8080,61 71,46
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Obec Vrchy, IČO 00848514 KEO4 1.8.14 UR013

Plnění rozpočtu podrobného

Za období:

Bez návrhu rozpočtových změn

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, UZ vzestupně, Nst vzestupně, Zdr vzestupně
12/2020

Par N+Z+UzPol Název Skutečnost
Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravený Rozdíl% %

Financování

org1
8115 Základní běžný účet -347 487,48 2 730 231,00 2 730 231,00-12,73 -12,73 3 077 718,48

1 901038123 25 Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky 200 000,00 800 000,00 800 000,0025,00 25,00 600 000,00

8124 8 Uhr.spl. dl.úvěr org.008 -100 800,00 -100 800,00 -100 800,00100,00 100,00 0,00

8124 14 Uhr.spl.DLÚ oprava sakr.staveb -102 000,00 -102 000,00 -102 000,00100,00 100,00 0,00

8124 21 Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjč. -286 800,00 -1 286 800,00 -1 286 800,0022,29 22,29 -1 000 000,00

CELKEM: -637 087,48 2 040 631,00 2 040 631,00 2 677 718,48-31,22 -31,22
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Obec Vrchy, IČO 00848514 KEO4 1.8.14 UR056

Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu

Období 2020

Neinvestiční transfery

UZ Poskytovatel
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
90103 SFŽP Ochrana ovzduší 210 000,00 200 000,00 0,00 0,00

98024 VPS Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 270 000,00 0,00 0,00 0,00

98193 VPS Účel.dotace na výdaje spojené s volbami do 31 000,00 14 331,79 0,00 0,00

Celkem 511 000,00 214 331,79 0,00 0,00

0,00Transfery celkem 511 000,00 0,00214 331,79

UZ 90103 bezúročná půjčka ze SFŽP na podporu výměny nevyhovujících kotlů na pevná paliva v domácnostech, dotace na služby

specialisty.

UZ 98024 jednorázový příspěvek dle zákona č. 159/2020 Sb., o kompenzačním bonusu v souvislosti s krizovými opatřeními v souvislosti s

výskytem koronaviru SARS Cov-2, ve znění pozdějších předpisů

UZ 98193 dotace na volby do zastupitelstva kraje
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Obec Vrchy, IČO 00848514 KEO4 1.8.14 UR057

Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Období 2020

Investiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
00609 Investiční přijaté transfery od krajů 78 000,00 0,00 0,00 0,004222

Celkem 78 000,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Neinvestiční transfery

UZ
Poskytnuto k

31.12.Název Použito k 31.12.
Vratka v průběhu

roku
Vratka při fin.

vypořádání
Neinv.přij.transfery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzta 68 100,00 0,00 0,00 0,004112

Celkem 68 100,00 0,00 0,00 0,00

Pol

Transfery celkem 0,000,000,00146 100,00

Doplatek dotace z rozpočtu MSK na opravu kanceláře ve výši 78.000,- Kč. Vypořádáno

Finanční vztah státního rozpočtu k rozpočtu obce Vrchy - příspěvěk na výkon státní správy v přenesené působnosti obce dle § 62 zákona

128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů.
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Obec Vrchy, IČO 00848514 KEO4 1.8.14 UC503

Majetek

Období: 12/2020

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 144 816,00 10 861,00 155 677,00
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 0,00 330 984,00 330 984,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 13 242 899,10 0,00 13 242 899,10
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 2 609 267,01 0,00 2 609 267,01
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 1 210 462,60 98 761,00 1 309 223,60
Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji 853 365,00 -24 060,00 829 305,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 2 458 468,00 0,00 2 458 468,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek 300 734,00 -300 734,00 0,00
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 117 600,00 0,00 117 600,00

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 84 000,00 0,00 84 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -144 816,00 -10 861,00 -155 677,00
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku 0,00 -8 271,00 -8 271,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -1 811 441,00 -255 036,00 -2 066 477,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -759 972,29 -97 512,00 -857 484,29
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -1 210 462,60 -98 761,00 -1 309 223,60

Dlouhodobý nehmotný majetek:

program KEO4 úřad obce

Územní plán obce Vrchy

Dlouhodobý hmotný majetek:

osvětlení u chodníků

prodej pozemků
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Poskytnuté dary z rozpočtu obce v roce 2020  

 

Knihovna Vrchy- spolek vzájemného soužit IČ: 03597580 10.000,- Kč 

Fyzickým osobám  16.617,- Kč  na zajištění ochrany veřejného zdraví  

 

Poskytnuté návratné finanční výpomoci v roce 2020  

 

Veřejnoprávní smlouva č. NFV/1/2020  200 000 Kč pořízení tepelného čerpadla pro rodinný dům                                                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Dne 19.05.2021 bylo provedeno na základě žádosti obce Vrchy ze dne 23.06.2020 a v souladu se zákonem č. 

420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření ÚSC a DSO, ve znění pozdějších předpisů pracovníky odboru 

kontroly krajského úřadu Moravskoslezského kraje, přezkoumání hospodaření obce Vrchy za rok 2020. 

Obec obdržela zprávu o výsledku tohoto přezkoumání dne 20.05.2021.  
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Obec Vrchy, IČO 00848514 KEO4 1.8.14 UC112Paticka

PŘÍLOHY NÁVRHU ZÁVĚREČNÉHO ÚČTU:

Příloha č.1 : Výkaz FIN 2 -12 - Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu

Příloha č.2 : Rozvaha Obec Vrchy

Příloha č.3 : Příloha Obec Vrchy

Příloha č.4 : Výkaz zisku a ztráty Obec Vrchy

Příloha č.5.1 : Inventarizační zpráva

Příloha č.5.2 : Příloha inventarizační zprávy Obec Vrchy – inventurní soupis.

Příloha č. 6 : Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření obce Vrchy IČ 00848514 za rok 2020

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Iveta Czernínová- účetní, rozpočtář

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Jiřina Pešlová – starostka obce

Razítko organizace

Připomínky k návrhu závěrečného účtu mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě do 14.06.2021 nebo ústně na zasedání

zastupitelstva dne 29.06.2021.

Závěrečný účet byl schválen na 13. zasedání zastupitelstva obce Vrchy dne 29.6.2021 usnesením číslo 14.

Znění usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje Závěrečný účet obce za rok 2020 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření obce –

s vyjádřením souhlasu s celoročním hospodařením, a to bez výhrad dle § 17 odst. 7 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb. o

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů.

Evidenční číslo: 22/2021

Vyvěšeno na elektronické úřední desce dne: 01.07.2021

Sňato z elektronické úřední desky dne:

Oznámení o zveřejnění schváleného Závěrečného účtu obce Vrchy za rok 2020 na fyzické úřední desce dne 01.07.2021.
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Obec Vrchy, IČO 00848514 KEO4 1.8.14 UC112Paticka

Za správnost: Iveta Czernínová
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